
Sven Nordqvist

Pettson och Findusmed vänner

VÄLKOMMEN TILL PRESSVISNING
Pressvisning:      Utställningen hängs onsdag-fredag 22-24 april. Boka visning på tel 018-567034 (Küllike 	
		 Montgomery) eller 018-567030 (Bror Hjorths Hus).

Pressmaterial:  	 Pressmaterial finns i museets reception, men kan också beställas från Mattias Enström 	
			  018-567032 / mattias@brorhjorthshus.se. Pressbild: www.brorhjorthshus.se/press.html

Vernissage: 	 Lördag 25 april kl 14: Maria Malmberg-Wallin, museilektor i Bror Hjorths Hus, inviger.  

 Föredrag: 	 Se vernissagekort eller www.brorhjorthshus.se/programkommande.html
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Sven Nordqvist är utan tvekan en av våra mest älskade och lästa barnboksför-
fattare. Hans detaljrika och färgstarka illustrationer lockar och roar både unga 
och äldre. Det händer alltid någor i Sven Nordqvists bilder. Inte minst i marginalen. 
Kombinationen av rörlighet och fantasirik mångfald gör att läsaren vill stanna 
länge i bilden och efter flera läsningar finns det fortfarande något nytt att hitta. 

Utställningen på Bror Hjorths Hus visar ett rikt urval av Sven Nordqvists original-
illustrationer till böckerna om Pettson och Findus, Mamma Mu och Nasse. Dess-
utom visas nästan samtliga illustrationer till Var är min syster?, en bok som Sven 
Nordqvist påbörjade redan under tidigt 1980-tal och där bilderna ovanligt nog 
har föregått texten. Boken vann Augustpriset i kategorin Årets svenska barn- 
och ungdomsbok när den kom ut 2007. Till utställningen gör Sven Nordqvist en 
läshörna i form av en snickarbod. I trädgården och utställningen dyker de mystiska 
mucklorna upp.     

Sven Nordqvist är född 1946 i Helsingborg, men numera bosatt i Stockholm. 
Han är utbildad arkitekt och har också varit verksam som sådan. Innan debuten 
som barnboksförfattare 1982 frilansade han som reklamtecknare och illustratör. 
Genombrottet kom 1984 med Pannkakstårtan, den första boken av nio i serien 
om gubben Pettson och katten Findus. 

Originalillustrationer
25 april – 7 juni 2009


